
Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

   Открытый чемпионат Санкт-Петербурга по плаванию среди ветеранов

         «РОЖДЕСТВЕНСКИЙ КУБОК». 

г.Санкт-Петербург Спортивный комплекс СПбГУПС (бассейн 25 м)

7-8 января 2017 г Полуавтоматическая система хронометража

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы   С О Р Е В Н О В А Н И Й

1-й день - 7января 2017 г.

100 м вольный стиль, женщины
25-29

1. Беркова Светлана 1989 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.05,02
2. Ермакова Юлия 1991 С.-Петербург 1.10,88
3. Ивлева Мария 1990 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.17,13
4. Выскубова Наталья 1988 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.28,13
5. Войтецкая Яна 1989 С.-Петербург 1.31,44

35-39

1. Васильева Виктория 1980 С.-Петербург 1.20,75
40-44

1. Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 1.47,12
45-49

1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 1.09,97
2. Абрамова Людмила 1971 Москва 1.32,25

45-49

1. Тихомирова Татьяна 1964 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.10,55
55-59

1. Бараблина Светлана 1962 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.18,83
2. Крылова Светлана 1962 Москва "Пингвин" 1.22,87
3. Кендых Дина 1961 С.-Петербург 1.32,81

60-64

1. Алещенко Наталья 1957 Калининград "Прегель" 1.16,11

65-69
1. Михайлова Наталья                     1948 Москва "Олимп" 1.30,00

70-74

1. Дробязко Ирина 1945 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.38,75
В/к

Вербенкина Валентина 1995 С.-Петербург 1.05,63

100 м вольный стиль, мужчины
25-29

1. Мазник Алексей 1992 С.-Петербург 52,45
2. Дурнев Михаил 1988 С.-Петербург 1.00,18

3. Коробейников Леонид 1988 С.-Петербург "Ё-тим" 1.06,02

4. Федотов Сергей 1989 Москва 1.10,94
30-34

1. Евсюков Дмитрий 1985 С.-Петербург "Ё-тим" 55,52
2. Косик Константин 1986 С.-Петербург 57,92
3. Фильчиков Антон 1983 С.-Петербург 1.07,19
4. Скороглядов Алексей 1984 С.-Петербург 1.08,91
5. Ёжкин Дмитрий 1983 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.17,07
6. Нечаев Вадим 1983 С.-Петербург 1.22,13

35-39

1. Фѐдоров Алексей 1982 Гатчина (Ленингр.обл.) 1.03,73
40-44

1. Сомов Сергей 1974 С.-Петербург "Невские звѐзды" 59,48

2. Сенченко Константин 1973 С.-Петербург 59,52

3. Бондаренко Павел 1976 С.-Петербург 1.01,37

4. Шибаев Михаил 1974 С.-Петербург 1.01,87

5. Пурышев Денис 1977 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 1.06,39

6. Митрофанский Андрей 1973 С.-Петербург 1.09,93
45-49

1. Белозѐрцев Юрий 1969 Салават (Башкирия) "Касатка" 1.06,83
2. Павлов Павел 1970 Жуковский (Моск.обл.) "Олимп" 1.09,86
3. Анори Николай 1969 Владивосток 1.11,14
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50-54

1. Улогов Юрий 1967 Москва "Спрут" 1.05,72
2. Сизиков Геннадий 1963 Выборг (Ленингр.обл.) "Невские звѐзды" 1.07,61
3. Печѐнкин Игорь 1963 Гатчина (Ленингр.обл.) 1.10,87
4. Смиирнов Игорь 1965 С.-Петербург "Ё-тим" 1.14,53

55-59

1. Скоробогатов Сергей 1962 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.07,30
2. Солдатов Михаил 1959 С.-Петербург 1.13,57
3. Лаптев Александр 1959 С.-Петербург 1.19,53
4. Горьков Александр 1959 С.-Петербург 1.24,84

60-64

1. Соловьѐв Андрей 1954 Москва МКМП 1.10,62
2. Антипов Александр 1956 Солнечногорск (Моск.обл.) "Солнечногорье" 1.11,92
3. Петров Андрей 1954 С.-Петербург 1.19,69
4. Конаныхин Александр 1955 С.-Петербург 1.23,12
5. Мякишев Артемий 1957 Москва МКМП 1.32,71

65-69

1. Лахт Лембит 1949 Таллин (Эстония) "U-клуб" 1.17,15
2. Нефѐдов Владимир 1949 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.17,48

70-74

1. Калашников Владимир 1946 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.45,40
75-79

1. Смирнов Юрий 1941 Мытищи (Моск.обл.) МКМП 1.27,53
2. Ковалѐв Сергей 1938 С.-Петербург 1.47,87

85-89

1. Кешишев Владимир 1931 Москва "Нептун" 4.00,75
В/к

Высотин Марк 1995 С.-Петербург 53,90
Вербенкин Александр 1996 С.-Петербург 54,61
Козлов Михаил 1996 С.-Петербург 59,44

100 м брасс, женщины
35-39

1. Полейкина Анна 1981 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 1.31,87
2. Винцукевич Наталья 1979 С.-Петербург 1.41,48
3. Войтецкая Яна 1989 С.-Петербург 1.49,12

45-49

1. Перепѐлкина Марина 1972 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.29,12
50-54

1. Дмитриева Татьяна 1967 С.-Петербург 1.43,98
55-59

1. Крылова Светлана 1962 Москва "Пингвин" 1.37,34

100 м брасс, мужчины
25-29

1. Паршин Василий 1988 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.07,82

2. Ивлев Николай 1990 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.16,41

3. Мусихин Алексей 1991 С.-Петербург 1.20,39
30-34

1. Уланов Александр 1987 С.-Петербург 1.16,36
2. Фомин Алексей 1985 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.23,67

35-39

1. Виноградов Юрий 1980 С.-Петербург 1.32,82
2. Сухородин Михаил 1981 С.-Петербург 1.46,58

45-49

1. Котов Григорий 1970 Гатчина (Ленингр.обл.) 1.23,41
50-54

1. Бессонов Пѐтр 1965 С.-Петербург "Невские звѐзды" 11.70,35
55-59

1. Жердев Сергей 1961 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.20,67
2. Лохоня Максим 1961 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.29,01

60-64

1. Подмарѐв Тимур 1957 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.14,76
2. Аленѐв Владимир 1955 Москва 1.39,80
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65-69

1. Луйге Аксель 1949 Таллин (Эстония) "U-клуб" 1.13,10
2. Рыжиков Михаил 1948 С.-Петербург 1.40,70
3. Романов Александр 1952 С.-Петербург 1.53,81

75-79

1. Ткаченко Олег 1941 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.35,70

2. Постолов Сергей 1942 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.46,78
В/к

Высотин Марк 1995 С.-Петербург 1.11,98
Лукьяненко Кирилл 1994 С.-Петербург 1.12,06

50 м баттерфляй, женщины
25-29

1. Ивлева Мария 1990 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 37,76
30-34

1. Попова Юлия 1986 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 31,72
40-44

1. Муненко Наталья 1973 С.-Петербург "Невские звѐзды" 34,29

2. Старшинова Екатерина 1977 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 35,17

3. Тимошкина Елена 1975 С.-Петербург "Невские звѐзды" 36,04

4. Гринь Ульяна 1977 Москва "105-й элемент" 37,08

5. Сказарева Оксана 1976 С.-Петербург "Невские звѐзды" 41,99

6. Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 52,06
45-49

1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 36,21
55-59

1. Кедрова Ольга 1960 Москва "Посейдон" 37,27

2. Кузнецова Светлана 1960 Москва "Тройка" 41,82

3. Федосеенко Наталья 1960 С.-Петербург 1.10,58
60-64

1. Алещенко Наталья 1957 Калининград "Прегель" 37,32
2. Белинская Наталья 1954 С.-Петербург "Невские звѐзды" 48,70

50 м баттерфляй, мужчины
25-29

1. Столбов Иван 1992 С.-Петербург 27,87

2. Киконков Сергей 1990 С.-Петербург "Ё-тим" 28,22

3. Дурнев Михаил 1988 С.-Петербург 30,50
4. Давыдов Олег 1992 С.-Петербург 30,95

30-34

1. Косик Константин 1986 С.-Петербург 28,63

2. Жиляев Роман 1984 С.-Петербург 29,64

3. Павлов Алексей 1987 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 30,00

4. Ермаков Игорь 1986 С.-Петербург 36,26

5. Печѐнкин Артѐм 1984 С.-Петербург 38,55

6. Ёжкин Дмитрий 1983 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 39,79
35-39

1. Плахов Виталий 1979 С.-Петербург 33,44
Степанченко Сергей 1979 С.-Петербург DSQ-GA

40-44

1. Казаков Сергей 1976 С.-Петербург 28,79

2. Цветков Сергей 1976 С.-Петербург 29,77

3. Гордеев Сергей 1974 С.-Петербург 35,87
45-49

1. Зубрич Александр 1969 С.-Петербург 29,72

2. Фролов Алексей 1972 С.-Петербург "Невские звѐзды" 30,28
3. Дрокин Вадим 1970 С.-Петербург "Невские звѐзды" 31,68

4. Павлов Павел 1970 Жуковский (Моск.обл.) "Олимп" 36,08

5. Анори Николай 1969 Владивосток 36,31
50-54

1. Быков Игорь 1965 С.-Петербург "Невские звѐзды" 32,27

2. Василенко Геннадий 1967 С.-Петербург 34,34

3. Улогов Юрий 1967 Москва "Спрут" 34,92
60-64

1. Батищев Александр 1953 Таллин (Эстония) "U-клуб" 32,09

2. Петров Андрей 1954 С.-Петербург 41,97

3. Уточкин Андрей 1954 С.-Петербург 43,36
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4. Шангин Александр 1956 С.-Петербург 43,49
70-74

1. Андреев Игорь 1946 С.-Петербург "Невские звѐзды" 42,01
2. Щѐголев Вячеслав 1944 С.-Петербург 1.07,50

50 м на спине, женщины
25-29

1. Беркова Светлана 1989 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 32,73

2. Назарова Анастасия 1991 С.-Петербург 41,14
30-34

1. Шахова Мария 1987 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 39,46
35-39

1. Васильева Виктория 1980 С.-Петербург 44,98

2. Окатова Анна 1979 С.-Петербург 57,01
40-44

1. Старшинова Екатерина 1977 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 36,56
2. Сказарева Оксана 1976 С.-Петербург "Невские звѐзды" 47,77

45-49

1. Бережевская Маргарита 1968 Таллин (Эстония) "U-клуб" 43,26

2. Абрамова Людмила 1971 Москва 44,11
50-54

1. Козлова Светлана 1965 С.-Петербург "Невские звѐзды" 38,48

2. Быкова Вероника 1967 С.-Петербург "Невские звѐзды" 41,19
65-69

1. Михайлова Наталья                     1948 Москва "Олимп" 43,54
70-74

1. Андрющенко Светлана 1942 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.01,23
В/к

Гончарова Ксения 1996 С.-Петербург 34,45
Лаврищева Валентина С.-Петербург 53,60

50 м на спине, мужчины
25-29

1. Столбов Иван 1992 С.-Петербург 29,68

2. Ивлев Николай 1990 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 32,33

30-34
1. Уланов Александр 1987 С.-Петербург 29,68

2. Аришинов Артѐм 1987 Тамбов "Спартак" 30,18
35-39

1. Степанченко Сергей 1979 С.-Петербург 35,85

2. Сухородин Михаил 1981 С.-Петербург 51,42
40-44

1. Алексеев Максим 1973 С.-Петербург 30,93
Михайленко Виктор 1975 С.-Петербург "Фитнес Хаус" DSQ-GA

45-49

1. Фролов Алексей 1972 С.-Петербург "Невские звѐзды" 33,58

2. Черненко Андрей 1969 С.-Петербург "Невские звѐзды" 35,85
50-54

1. Тихонов Руслан 1965 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 32,17
55-59

1. Монин Андрей 1960 С.-Петербург "Невские звѐзды" 33,30
60-64

1. Артемьев Андрей 1956 С.-Петербург 35,51
В/к

Котиков Илья 1999 Гатчина (Ленингр.обл.) 29,04

Эстафета 4 х 50 м вольный стиль, женщины
120-159

1. "Алекс Фитнес" 121 2.19,36
Ивлева Мария 1990 С.-Петербург
Викулова Наталья 1988 С.-Петербург
Васильева Виктория 1980 С.-Петербург
Беркова Светлана 1989 С.-Петербург
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2. Сборная 122 3.05,88
Назарова Анастасия 1991 С.-Петербург
Окатова Анна 1979 С.-Петербург
Тарбаева Анна 1984 С.-Петербург
Романова Анастасия 1992 С.-Петербург

Эстафета 4 х 50 м вольный стиль, мужчины

100-119
1. "Алекс Фитнес" 116 1.49,50

Павлов Алексей 1987 С.-Петербург

Ивлев Николай 1990 С.-Петербург
Уланов Александр 1987 С.-Петербург
Паршин Василий 1988 С.-Петербург

120-159
1. Сборная 136 2.03,98

Печѐнкин Артѐм 1984 С.-Петербург

Ермаков Игорь 1986 С.-Петербург
Гордеев Сергей 1974 С.-Петербург
Дурнев Михаил 1988 С.-Петербург

2. "Алекс Фитнес" 149 2.05,25
Скороглядов Алексей 1984 С.-Петербург

Фѐдоров Михаил 1981 С.-Петербург

Фомин Алексей 1985 С.-Петербург
Зубрич Александр 1969 С.-Петербург

160-199
1. Сборная 168 1.53,93

Алексеев Максим 1973 С.-Петербург
Хорхорин Дмитрий 1967 С.-Петербург
Жиляев Роман 1984 С.-Петербург
Казаков Сергей 1976 С.-Петербург

2. Сборная 185 2.02,87
Печѐнкин Игорь 1963 Гатчина (Ленингр.обл.)
Маркявичус Арунас 1968 Гатчина (Ленингр.обл.)
Котов Григорий 1970 Гатчина (Ленингр.обл.)
Фѐдоров Алексей 1982 Гатчина (Ленингр.обл.)

2-й день - 8 января 2017 г

50 м вольный стиль, женщины
25-29

1. Беркова Светлана 1989 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 28,70

2. Ермакова Юлия 1991 С.-Петербург 31,75
3. Выскубова Наталья 1988 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 37,61
4. Бойкова Арина 1992 С.-Петербург 46,19

30-34

1. Попова Юлия 1986 С.-Петербург 37,60
35-39

1. Васильева Наталья 1980 С.-Петербург "Невские звѐзды" 31,21
2. Васильева Виктория 1980 С.-Петербург 37,00

3. Зубова Светлана 1980 С.-Петербург "Невские звѐзды" 47,41
40-44

1. Старшинова Екатерина 1977 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 30,20
2. Шевчук Людмила 1974 С.-Петербург 37,97

3. Яшина Мария 1974 С.-Петербург 38,16

4. Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 45,46
45-49

1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 31,84
2. Белякова Ирина 1968 Домодедово (Моск.обл.) 37,08
3. Абрамова Людмила 1971 Москва 38,37

55-59

1. Кузнецова Светлана 1960 Москва "Тройка" 36,90

2. Петрова Светлана 1958 С.-Петербург 41,03

3. Федосеенко Наталья 1960 С.-Петербург 57,75
60-64

1. Алещенко Наталья 1957 Калининград "Прегель" 34,64
В/к

Сафулина Вика 1997 С.-Петербург 32,98
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50 м вольный стиль, мужчины
25-29

1. Киконков Сергей 1990 С.-Петербург "Ё-тим" 25,39
2. Давыдов Олег 1992 С.-Петербург 28,11
3. Коробейников Леонид 1988 С.-Петербург "Ё-тим" 28,34
4. Федотов Сергей 1989 Москва 30,88
5. Непрядов Лев 1988 С.-Петербург 31,36
6. Половьян Виктор 1989 С.-Петербург 33,55

30-34

1. Косик Константин 1986 С.-Петербург 25,93
2. Скороглядов Алексей 1984 С.-Петербург 29,71
3. Фильчиков Антон 1983 С.-Петербург 30,13
4. Ермаков Игорь 1986 С.-Петербург 30,68
5. Фомин Алексей 1985 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 32,23

35-39

1. Никулин Дмитрий 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды" 25,20
2. Гонтарев Алексей 1980 С.-Петербург 26,73
3. Фѐдоров Алексей 1982 Гатчина (Ленингр.обл.) 28,35
4. Яценко Дмитрий 1983 С.-Петербург 29,29
5. Плахов Виталий 1979 С.-Петербург 29,55
6. Сергеев Анатолий 1979 С.-Петербург 33,11

40-44

1. Бондаренко Павел 1976 С.-Петербург 26,62
2. Казаков Сергей 1976 С.-Петербург 26,67
3. Сенченко Константин 1973 С.-Петербург 26,72
4. Шибаев Михаил 1974 С.-Петербург 27,36
5. Елисеев Андрей 1974 С.-Петербург 28,08
6. Пурышев Денис 1977 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 29,68
7. Митрофанский Андрей 1973 С.-Петербург 30,08

45-49

1. Дрокин Вадим 1970 С.-Петербург "Невские звѐзды" 28,86
2. Павлов Павел 1970 Жуковский (Моск.обл.) "Олимп" 30,74
3. Проскурин Виталий 1970 С.-Петербург 32,22
4. Берѐзов Валерий 1969 С.-Петербург "Невские звѐзды" 33,50

50-54

1. Баляков Дмитрий 1966 С.-Петербург 27,57
2. Улогов Юрий 1967 Москва "Спрут" 28,88
3. Хисматулин Алексей 1966 С.-Петербург 29,43
4. Сизиков Геннадий 1963 Выборг (Ленингр.обл.) "Невские звѐзды" 30,33
5. Салмин Владислав 1966 С.-Петербург 30,56
6. Смирнов Игорь 1965 С.-Петербург "Ё-тим" 31,41

55-59

1. Андреев Александр 1960 С.-Петербург 30,48
2. Бубликов Костантин 1959 С.-Петербург "Невские звѐзды" 30,65
3. Лаптев Александр 1959 С.-Петербург 34,37

60-64

1. Антипов Александр 1956 Солнечногорск (Моск.обл.) "Солнечногорье" 32,14
2. Конаныхин Александр 1955 С.-Петербург 32,91
3. Петров Андрей 1954 С.-Петербург 34,10

65-69

1. Лахт Лембит 1949 Таллин (Эстония) "U-клуб" 34,37
2. Нефѐдов Владимир 1949 С.-Петербург "Невские звѐзды" 34,44
3. Романов Александр 1952 С.-Петербург 38,40
4. Ламден Константин 1947 С.-Петербург 40,96

70-74

1. Калашников Владимир 1946 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 45,41
75-79

1. Смирнов Юрий 1941 Мытищи (Моск.обл.) МКМП 37,76
2. Ковалѐв Сергей 1938 С.-Петербург 47,38

85-89

1. Кешишев Владимир 1931 Москва "Нептун" 1.48,71
В/к

Котиков Илья 1999 Гатчина (Ленингр.обл.) 26,34
Козлов Михаил 1996 С.-Петербург 26,84
Смирнов Максим 1996 С.-Петербург 27,32
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50 м брасс, женщины
25-29

1. Выскубова Наталья 1988 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 48,99
30-34

1. Дубровина Ирина 1983 С.-Петербург 47,37
2. Тарбаева Анна 1984 С.-Петербург 54,43

35-39

1. Полейкина Анна 1981 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 41,62

2. Зубова Светлана 1980 С.-Петербург "Невские звѐзды" 55,69
40-44

1. Старшинова Екатерина 1977 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 39,00
2. Яшина Мария 1974 С.-Петербург 48,74

3. Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 1.00,80
45-49

1. Балан-Ильевская Ульяна 1972 С.-Петербург 45,00
50-54

1. Орлова Мария 1963 Москва "Все звѐзды" 43,92
55-59

1. Федосеенко Наталья 1960 С.-Петербург 1.04,05
60-64

1. Шангина Ирина 1955 С.-Петербург "Невские звѐзды" 42,18

50 м брасс, мужчины
25-29

1. Паршин Василий 1988 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 31,15

2. Мусихин Алексей 1991 С.-Петербург 37,06

3. Хайруллин Айдар 1992 С.-Петербург 38,60
30-34

1. Фомин Алексей 1985 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 38,43

2. Петров Алексей 1984 С.-Петербург 38,84
35-39

1. Прохоров Вячеслав 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды" 35,00
2. Виноградов Юрий 1980 С.-Петербург 42,81

40-44

1. Иванов Валерий 1976 С.-Петербург 43,08
45-49

1. Зубрич Александр 1969 С.-Петербург 33,69

2. Котов Григорий 1970 Гатчина (Ленингр.обл.) 37,55
50-54

1. Бессонов Пѐтр 1965 С.-Петербург "Невские звѐзды" 34,74
55-59

1. Жердев Сергей 1961 С.-Петербург "Невские звѐзды" 36,67

2. Скоробогатов Сергей 1962 С.-Петербург "Невские звѐзды" 40,05

3. Боровиков Александр 1960 С.-Петербург 1.03,82
60-64

1. Подмарѐв Тимур 1957 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 34,49
2. Батищев Александр 1953 Таллин (Эстония) "U-клуб" 36,52
3. Аленѐв Владимир 1955 Москва 44,81
4. Конаныхин Александр 1955 С.-Петербург 54,86

65-69

1. Луйге Аксель 1949 Таллин (Эстония) "U-клуб" 39,83
2. Рыжиков Михаил 1948 С.-Петербург 44,93

В/к
Смирнов Максим 1996 С.-Петербург 33,43

100 м баттерфляй, женщины
25-29

1. Ивлева Мария 1990 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.30,46

2. Войтецкая Яна 1989 С.-Петербург 1.46,85
35-39

1. Васильева Наталья 1980 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.21,43
50-54

1. Козлова Светлана 1965 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.25,18
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100 м баттерфляй, мужчины
25-29

1. Морозов Сергей 1988 С.-Петербург 1.20,18
30-34

1. Косик Константин 1986 С.-Петербург 1.03,36
2. Жиляев Роман 1984 С.-Петербург 1.09,16

35-39

1. Сухородин Михаил 1981 С.-Петербург 1.59,25
45-49

1. Фролов Алексей 1972 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.06,51
2. Урсул Станислав 1968 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.07,11

50-54

1. Василенко Геннадий 1967 С.-Петербург 1.17,58
2. Шагалеев Сергей 1967 С.-Петербург 1.34,61

55-59

1. Лохоня Максим 1961 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.19,52
2. Солдатов Михаил 1959 С.-Петербург 1.31,98

60-64

1. Петров Андрей 1954 С.-Петербург 1.42,75
2. Уточкин Андрей 1954 С.-Петербург 1.56,29

75-79

1. Ткаченко Олег 1941 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.31,89
В/к

Высотин Марк 1995 С.-Петербург 59,63

100 м на спине, женщины
25-29

1. Беркова Светлана 1989 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.11,23

2. Войтецкая Яна 1989 С.-Петербург 1.50,27
Журавлѐва Людмила 1992 С.-Петербург DSQ

30-34

1. Шахова Мария 1987 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 1.26,15
40-44

1. Гринь Ульяна 1977 Москва "105-й элемент" 1.23,92
45-49

1. Абрамова Людмила 1971 Москва 1.31,17

2. Бережевская Маргарита 1968 Таллин (Эстония) "U-клуб" 1.36,96
50-54

1. Орлова Мария 1963 Москва "Все звѐзды" 1.36,95
60-64

1. Алещенко Наталья 1957 Калининград "Прегель" 1.33,58
65-69

1. Михайлова Наталья                     1948 Москва "Олимп" 1.34,60
75-79

1. Андрющенко Светлана 1942 С.-Петербург "Невские звѐзды" 2.10,20
В/к

Гончарова Ксения 1996 С.-Петербург 1.12,68

100 м на спине, мужчины
25-29

1. Ивлев Николай 1990 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.08,88
30-34

1. Аришинов Артѐм 1987 Тамбов "Спартак" 1.04,38

2. Уланов Александр 1987 С.-Петербург 1.04,89
35-39

1. Никулин Дмитрий 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.04,46
2. Сухородин Михаил 1981 С.-Петербург 1.58,79

40-44

1. Алексеев Максим 1973 С.-Петербург 1.09,12
45-49

1. Черненко Андрей 1969 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.17,94
2. Белозѐрцев Юрий 1969 Салават (Башкирия) "Касатка" 1.20,31

50-54

1. Тихонов Руслан 1965 С.-Петербург "Фитнес Хаус" 1.09,28
2. Хорхорин Дмитрий 1967 С.-Петербург 1.30,51
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55-59

1. Монин Андрей 1960 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.12,13
75-79

1. Смирнов Юрий 1941 Мытищи (Моск.обл.) МКМП 1.49,55
В/к

Котиков Илья 1999 Гатчина (Ленингр.обл.) 1.01,94
Смирнов Максим 1996 С.-Петербург 1.06,72

100 м комплексное плавание, женщины
25-29

1. Микрюкова Алина 1991 Гатчина (Ленингр.обл.) 1.15,91

2. Ермакова Юлия 1991 С.-Петербург 1.21,60

3. Артемьева Ирина 1988 С.-Петербург 1.46,45

4. Бойкова Арина 1992 С.-Петербург 1.55,85
30-34

1. Дубровина Ирина 1983 С.-Петербург 1.42,98
35-39

1. Шангина Елена 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.18,41
2. Васильева Виктория 1980 С.-Петербург 1.42,01

40-44

1. Сказарева Оксана 1976 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.35,10
2. Шевчук Людмила 1974 С.-Петербург 1.45,75

45-49

1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 1.22,60
2. Сиванкова Элина 1968 С.-Петербург 1.38,55

50-54

1. Тихомирова Татьяна 1964 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.19,18
55-59

1. Кузнецова Светлана 1960 Москва "Тройка" 1.34,36
2. Кендых Дина 1961 С.-Петербург 1.41,30

60-64

1. Шангина Ирина 1955 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.27,32

100 м комплексное плавание, мужчины

25-29
1. Столбов Иван 1992 С.-Петербург 1.02,53

2. Паршин Василий 1988 С.-Петербург 1.05,62

3. Федотов Сергей 1989 Москва 1.22,71

30-34
1. Печѐнкин Артѐм 1984 С.-Петербург 1.30,06

35-39
1. Фѐдоров Алексей 1982 Гатчина (Ленингр.обл.) 1.14,75

40-44

1. Бондаренко Павел 1976 С.-Петербург 1.09,37
2. Сомов Сергей 1974 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.09,72
3. Цветков Сергей 1976 С.-Петербург 1.10,31
4. Митрофанский Андрей 1973 С.-Петербург 1.23,22
5. Иванов Валерий 1976 С.-Петербург 1.48,42

Гордеев Сергей 1974 С.-Петербург DSQ
45-49

1. Фролов Алексей 1972 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.08,69
2. Черненко Андрей 1969 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.15,62
3. Проскурин Виталий 1970 С.-Петербург 1.24,43
4. Павлов Павел 1970 Жуковский (Моск.обл.) "Олимп" 1.26,33

50-54
1. Бессонов Пѐтр 1965 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.12,12
2. Мурашов Дмитрий 1965 С.-Петербург 1.18,03

60-64

1. Подмарѐв Тимур 1957 С.-Петербург "Алекс Фитнес" 1.11,93
2. Соловьѐв Андрей 1954 Москва МКМП 1.17,36

65-69

1. Лахт Лембит 1949 Таллин (Эстония) "U-клуб" 1.26,53
2. Нефѐдов Владимир 1949 С.-Петербург "Невские звѐзды" 1.39,71
3. Рыжиков Михаил 1948 С.-Петербург 1.42,14
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Эстафета 4 х 50 м комбинированная, смешанная
100-119

1. "Алекс Фитнес" 114 2.08,49
Уланов Александр 1987 С.-Петербург
Паршин Василий 1988 С.-Петербург
Ивлева Мария 1990 С.-Петербург
Беркова Светлана 1989 С.-Петербург

2. Сборная 2.12,39
Никулин Дмитрий 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды"
Шершнѐва А.
Прохоров Вячеслав 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды"
Розанова А.

120-159
1. Сборная 150 2.24,52

Шахова Мария 1987 С.-Петербург "Фитнес Хаус"
Полейкина Анна 1981 С.-Петербург "Фитнес Хаус"
Зубрич Александр 1969 С.-Петербург

Фѐдоров Михаил 1981 С.-Петербург "Алекс Фитнес"

2. "Алекс Фитнес" 124 2.36,63
Васильева Виктория 1980 С.-Петербург
Выскубова Наталья 1988 С.-Петербург
Скороглядов Алексей 1984 С.-Петербург
Столбов Иван 1992 С.-Петербург

3. Сборная 133 2.47,10
Журавлѐва Людмила 1992 С.-Петербург
Дубровина Ирина 1983 С.-Петербург

Гордеев Сергей 1974 С.-Петербург
Ермаков Игорь 1986 С.-Петербург

160-199

1. Сборная 189 2.18,85
Никулин Дмитрий 1981 С.-Петербург "Невские звѐзды"

Фролов Алексей 1972 С.-Петербург "Невские звѐзды"
Алещенко Наталья 1957 Калининград "Прегель"
Боева Юлия 1969 Москва "Олимп"

200-239

1. "Невские звѐзды" 213 2.17,30
Козлова Светлана 1965 С.-Петербург
Бессонов Пѐтр 1965 С.-Петербург
Лохоня Максим 1961 С.-Петербург
Тихомирова Татьяна 1964 С.-Петербург

2. "Невские звѐзды" 210 2.21,01
Скоробогатов Сергей 1962 С.-Петербург
Шангина Ирина 1955 С.-Петербург
Шангина Елена 1981 С.-Петербург
Монин Андрей 1960 С.-Петербург

Главный судья соревнований, Н.Н.Мызников
судья Всесоюзной категории
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